
Illlllllllilllllllll lilii 
KUJIP014SCXE 

Smlouvaje vedena obdarovaným pod č. 0308031716 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tito účastníci 

Kraj Vysočina 
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČ 708 90 749, DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MLJDr. Jiřím Běhounkem 
jako dárce 

a 

Město Třebíč 
se sídlem Karlovo nám. 104/55, 67401 Třebíč 
IČ 002 30 629 
zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva 
města č. 40/2/ZN1/2015 ze dne 19. 03. 2015 
jako obdarovaný 

tuto 

Darovací smlouvu 
Článek I. 

Dárce je vlastníkem pozemků vedených v katastru nemovitostí jako par. č. 1521/1, par. č. 
1521/27, par. č. 2521/14, par. č. 2521/18, par. č. 2521/19, par. č. 2521/20, par. č. 2521/29, 
par. č. 2524/2, par. č. 2525/2, par. č. 2525/3, par. č. 2530/1, par. č. 2530/2, par. č. 2530/4, 
par. č. 2531/1, par. č. 2531/4, par. č. 2532/5, par. č. 2533/3, podílu 3/5 pozemku par. č. 
2521/17, podílu 3/5 pozemku par. č. 2524/1, podílu 3/5 pozemku par. č. 2525/1, podílu 3/5 
pozemku par. č. 2530/3, podílu 3/5 pozemku par. č. 2531/3, podílu 3/5 pozemku par. č. 
2532/4 v katastrálním území Třebíč a pozemků vedených v katastru nemovitostí jako par. č. 
206/5, par. č. 1810/1, par. č. 1810/5, par. č. 1810/6, par. č. 1810/7, par. č. 1810/8, par. č. 
1810/10, par. č. 1810/17, par. č. 1810/22, par. č. 1810/31, par. č. 1810/36, par. č. 1810/42, 
par. č. 1810/53, par. č. 1878/1, par. č. 1878/2, par. č. 1878/3, par. č. 1879/2, par. č. 1888/1, 
par. č. 1888/2, par. č. 1888/3, par. č. 1888/4, par. č. 1888/5, par. č. 1888/6, par. č. 1889/1, 
par. č. 1889/3, par. č. 1889/4, par. č. 1889/5, par. č. 1889/6, par. č. 1889/7, par. č. 1889/8, 
par. č. 1890/4, par. č. 1890/6, par. č. 1890/7, par. č. 1890/23, par. č. 1891 v katastrálním 
území Pocoucov. 

Katastrální úřad pro Vysočinu, katastrální pracoviště Třebíč vede uvedené pozemky na 
LV 1391 a 17711 pro katastrální území a obec Třebíč a LV 64 pro katastrální území 
Pocoucov a obec Třebíč. 

Kraj Vysočina je na základě Rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů ČR čj. 3796/01-KM-9 
ze dne 10. 9. 2001 a v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vlastníkem silnice II/360. 

Dárce byl investorem stavby „II/360 Rafaelova ul. - Pocoucov". V rámci této stavby byla část 
stávající silnice U/360 rekultivována a nově byly vybudovány tyto objekty SO 111 Připojení 
ulice Man. Curieových, SO 113 Připojení RD v km 0,960, SO 114 Připojení kravína v km 
1,560, SO 121 polní cesta v km 0,960 -1,040. 

Článek II. 

Geometrickým plánem č. 5922-596/2015 ze dne 9. 11. 2015 pro katastrální území Třebíč se 
z pozemku par. č. 2521/14 odděluje nový pozemek označený jako pozemek par. č. 2521/32 
o výměře 138 m2, z pozemku par. č. 2521/19 se oddělují nové pozemky označené jako 
pozemek par. č. 2521/33 o výměře 66 m2 a pozemek par. č. 2521/34 o výměře 30 m2, 
z pozemku par. č. 2521/20 odděluje nový pozemek označený jako pozemek par. č. 2521/35 

1/4 



o výměře 94 m2, z pozemku par. č. 2521/17 se oddělují nové pozemky označené jako 
pozemek par. č. 2521/36 o výměře 1 m2a pozemek par. č. 2521/37 o výměře 29 m2. 

Geometrickým plánem č. 246-596/2015 ze dne 10. 11. 2015 pro katastrální území Pocoucov 
se z pozemku par. č. 1888/5 odděluje díl „h" o výměře 225 m2 a z pozemku par. č. 1890/7 se 
odděluje díl „c" o výměře 1 m2, které se slučují do nového pozemku par. č. 1888/5 o výměře 
226 m2, z pozemku par. č. 1890/4 se odděluje díl „e" o výměře 17 m2, který se slučuje 
s pozemkem par. č. 1888/2 o nové výměře 105 m2; z pozemku par. č. 1890/6 se odděluje díl 
„d" o výměře 48 m2, který se slučuje s pozemkem par. č. 1888/4 o nové výměře 362 m2, 
z pozemku par. č. 1890/23 se odděluje díl „a" o výměře 26 m2, který se siučuje s pozemkem 
par. č. 1891 o nové výměře 403 m2. 

Článek III. 

Dárce touto smlouvou daruje pozemky par. č. 1521/1 o výměře 106 m2, par. č. 1521/27 
o výměře 24 m2, par. č. 2521/18 o výměře 618 m2, par. č. 2521/29 o výměře 1 m2, par. č. 
2531/4 o výměře 2 m2, par. č. 2524/2 o výměře 124 m2, par. č. 2525/2 o výměře 208 m2, par. 
č. 2525/3 o výměře 26 m2, par. č. 2530/1 o výměře 50 m2, par. č. 2530/2 o výměře 80 m2, 
par. č. 2530/4 o výměře 44 rn2, par. č. 2531/1 o výměře 673 m2, par. č. 2532/5 o výměře 35 
m2, par. č. 2533/3 o výměře 34 m2, podíl 3/5 pozemku par. č. 2524/1 o výměře 251 m2, podíl 
3/5 pozemku par. č. 2525/1 o výměře 26 m2, podíl 3/5 pozemku par. č. 2530/3 o výměře 100 
m2, podíl 3/5 pozemku par. č. 2531/3 o výměře 76 m2, podíl 3/5 pozemku par. č. 2532/4 
o výměře 76 m2, par. č. 2521/32 o výměře 138 m2, par. č. 2521/33 o výměře 66 m2, par. č. 
2521/34 o výměře 30 m2, par. č. 2621/35 o výměře 94 m2, podii 3/5 pozemku par. č. 2521/36 
o výměře 1 m2 a podíl 3/5 pozemku par. č. 2521/37 o výměře 29 m2 v katastrálním území 
Třebíč, pozemky par. č. 206/5 o výměře 46 m2, par. č. 1810/1 o výměře 5748 m2, par. č. 
1810/5 o výměře 54 m2, par. č. 1810/6 o výměře 161 m2, par. č. 1810/7 o výměře 112 m2, 
par. č. 1810/8 o výměře 117 m2, par. č. 1810/10 o výměře 19 m2, par. č. 1810/17 o výměře 
61 m2, par. č. 1810/22 o výměře 23 m2, par. č. 1810/31 o výměře 21 m2, par. č. 1810/36 o 
výměře 163 m2, par. č. 1810/42 o výměře 2447 rn2, par. č. 1810/53 o výměře 4473 m2, par. č. 
1878/1 o výměře 825 m2, par. č. 1878/2 o výměře 77 m2, par. č. 1878/3 o výměře 174 rn2, 
par. č. 1879/2 o výměře 1187 m2, par. č. 1888/1 o výměře 30 rn2, par. č. 1888/3 o výměře 
184 m2, par. č. 1888/6 o výměře 22 m2, par. č. 1889/1 o výměře 110 m2, par. č. 1889/3 o 
výměře 28 m2, par. č. 1889/4 o výměře 52 m2, par. č. 1889/5 o výměře 73 rn2, par. č. 1889/6 
o výměře 36 rn2, par. č. 1889/7 o výměře 72 m2, par. č. 1889/8 o výměře 40 rn2, par. o. 1891 
o výměře 403 m2, par. č. 1888/2 o výměře 105 m2, par. č. 1888/4 o výměře 362 m2, par. č. 
1888/5 o výměře 226 m2 v katastrálním území Pocoucov, objekty vybudované v rámci stavby 
JI/360 Rafaelova ul. - Pocoucov" SO 111 Připojení ulice Man. Curieových, SO 113 Připojení 
RD v km 0,960, SO 114 Připojení kravína v km 1,560, SO 121 polní cesta v km 0,960 -
1,040 a stávající komunikaci II/360 od km 0,7 do km 1,8 a to včetně součástí a příslušenství 
a se všemi právy a povinnostmi obdarovanému. 

Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše uvedené nemovitosti přebírá do svého výlučného 
vlastnictví. 

Hodnota daru byla dle účetní evidence vedené Krajem Vysočina stanovena v katastrálním 
území Třebíč pro par. č. 1521/1 ve výši 18 550 Kč, par. č. 1521/27 ve výši 120 Kč, par. č. 
2521/18 ve výši 318 270 Kč, par. č. 2521/29 ve výši 175 Kč, par. č. 2531/4 ve výši 1 030 Kč, 
par. č. 2524/2 ve výši 21 700 Kč, par. č. 2525/2 ve výši 107 120 Kč, par. č. 2525/3 ve výši 4 
550 Kč, par. č. 2530/1 ve výši 8 750 Kč, par. č. 2530/2 ve výši 41 200 Kč, par. č. 2530/4 ve 
výši 7 700 Kč, par. č. 2531/1 ve výši 117 775 Kč, par. č. 2532/5 ve výši 6 125 Kč, par. č. 
2533/3 ve výši 5 950 Kč, par. č. 2524/1 ve výši 77 559 Kč, par. č. 2525/1 ve výši 8 034 Kč, 
par. č. 2530/3 ve výši 30 900 Kč, par. č. 2531/3 ve výši 23 484 Kč, par. č. 2532/4 ve výši 23 
484 Kč, par. č. 2521/32 ve výši 69 000 Kč, par. č. 2521/33 ve výši 33 990 Kč, par. č. 2521/34 
ve výši .15 450 Kč, par. č. 2521/35 ve výši 16 450 Kč, par. č. 2521/36 ve výši 309 Kč, par. č. 
2521/37 ve výši 8 961 Kč, v katastrálním území Pocoucov pro par. č. 206/5 ve výši 4 140 Kč, 
par. č. 1810/1 ve výši 42 030 Kč, par. č. 1810/5 ve výši 7 950 Kč, par. č. 1810/6 ve výši 24 
450 Kč, par. č. 1810/7 ve výši 19 950 Kč, par. č. 1810/8 ve výši 17 100 Kč, par. č. 1810/10 
ve výši 3 000 Kč, par. č. 1810/17 ve výši 20 400 Kč, par. č. 1810/22 ve výši 5 520 Kč, par. č. 



1810/31 ve výši 5 040 Kč, par. č. 1810/36 ve výši 49 200 Kč, par. č. 1810/42 ve výši 587 280 
Kč, par. č. 1810/53 ve výši 1 073 520 Kč, par. c. 1878/1 ve výši 429 000 Kč, par. č. 1878/2 
ve výši 18 480 Kč, par. č. 1878/3 ve výši 90 480 Kč, par. č. 1879/2 ve výši 617 240 Kč, par. 
č. 1888/1 ve výši 15 450 Kč, par. č. 1888/3 ve výši hodnota 34 760 Kč, par. č. 1888/6 ve výši 
11 330 Kč, par. č. 1889/1 ve výši hodnota 56 650 Kč, par. č. 1889/3 ve výši 14 420 Kč, par. 
č. 1889/4 ve výši 12 480 Kč, par. č. 1889/5 ve výši 37 595 Kč, par. č. 1889/6 ve výši 8 640 
Kč, par. č. 1889/7 ve výši 37 080 Kč, par. č. 1889/8 ve výši 9 600 Kč, par. č. 1891 ve výši 96 
720 Kč, par. č. 1888/2 ve výši 54 075 Kč, par. č. 1888/4 ve výši 186 430 Kč, par. č. 1888/5 
ve výši 116 390 Kč, pro SO 111 Připojení ulice Man. Curieových ve výši 958 071,12 Kč, pro 
SO 113 Připojení RD v km 0,960 ve výši 925 949,46 Kč, pro SO 114 Připojení kravína v km 
1,560 ve výši 456 816,38 Kč, pro SO 121 polní cesta v km 0,960 - 1,040 ve výši 742 603,87 
Kč a pro stávající komunikaci M/360 od km 0,7 do km 1,8 ve výši 1 102 006,55 Kč. 

Obdarovaný nabude vlastnické právo k převáděným pozemkům dle téío smlouvy vkladem do 
katastru nemovitostí s právními účinky k okamžiku podání návrhu na vklad. Vkladem práva 
do katastru nemovitostí nabývá obdarovaný veškerá práva a povinnosti s vlastnictvím 
převáděné nemovité věci spojená a k tomuto dni jsou výše uvedené pozemky považovány 
za předané obdarovanému. 

Dárce se zavazuje předat dar výše uvedených stavebních objektů vybudovaným v rámci 
stavby „U/360 Rafaelova ul. - Pocoucov" obdarovanému nejpozději do 30 dnů od uzavření 
této smlouvy. O předání a převzetí daru bude pořízen protokol podepsaný oprávněnými 
smluvními stranami. Protokol bude obsahovat dokumentaci skutečného provedeni stavby 
(pasport) včetně atestů, certifikátů, prohlášení o shodách, protokoly o provedených 
zkouškách, stavebního povolení, kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí. 

Na pozemcích par. č. 1810/1, par. č. 1810/22, par. č. 1810/5, par. č.1810/53, par. č. 1810/6, 
par. č. 1889/1, par. č. 1889/3, par. č. 1890/23, par. č. 1891 v katastrálním území Pocoucov je 
zapsáno věcné břemeno práva zřídit a provozovat stavbu „Pocoucov, přeložka VN/NN, Kraj 
Vysočina" na pozemku a stím související právo vstupovat a vjíždět na pozemek pro E.ON 
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 377 01 České Budějovice. 

Třebíč navrhují zapsat na listy vlastnictví pro uvedená katastrální území, kde je jako výhradní 

Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží 
každý po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotoveni je určeno pro katastrální pracoviště 
k založení do sbírky listin. 

3/4 



Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, byl záměr darování nemovitostí dle článku III. této smlouvy zveřejněn 
na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 29. 9. 2016 až 31. 10. 2016. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0542/07/2016/ZK ze dne 
22. 11. 2016, rozhodlo převést darem nemovitosti uvedené volánku lil. této smlouvy 
z vlastnictví Kraje Vysočina do vlastnictví města Třebíč. 

Uzavření této smlouvy darovací na převod nemovitostí uvedených v článku lil. z vlastnictví 
Kraje Vysočina do vlastnictví města Třebíč projednalo Zastupitelstvo města Třebíč dne 
03.11. 2016 a usnesením č. 23/6/ZM/2016 rozhodlo uvedené nemovitosti do svého 
vlastnictví přijmout. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz, toho 
připojují své podpisy. 

Článek Vili 

Článek IX, 

2 9 -11- 201 0a 
V Třebíči dne V Jihlavě dne 

\ 
V/' 

/ 

Mgr: Pavel Pacai 

/ / r ) 

f !/ 
/ i V 

místostarosta 
obdarovaný 

MUDr. Jiří Běhtíunek 
hejtman kraje . 
dárce 

4/4 


